DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SEMÂNTICA DA LIBRAS NO
ENSINO MÉDIO: O ESTÁGIO SUPERVISIONADO OBRIGATÓRIO EM LIBRAS COMO L1
COMO SUPORTE METODOLÓGICO de autoria de TAYSSA CRISTINA DA CRUZ
PORTILHO, TEREZA CAROLINE COELHO DA PAIXÃO, ANA BEATRIZ DA COSTA
FREIRE, VITORIA TEREZINHA PADILHA PIMENTEL, LEILA CRISTINA SILVA DA SILVA,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110185

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110185